
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania w sprawie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI-155/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w §1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a, który to otrzymuje brzmienie: "1a. Opłata ryczałtowa za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jest uiszczana 
jednorazowo z góry przez podmioty do tego zobowiązane bez wezwania w terminie do dnia 15 czerwca danego 
roku." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22ED57F-8979-426F-9E3B-92CDEBEAA62A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


